宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2025）67 号

 宁夏化学分析测试协会关于批准发布《畜禽肉中 8种全氟化合物含

量的测定  高效液相色谱-串联质谱法》等 14项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《畜禽肉中 8 种全氟化合物含量的测定

高效液相色谱-串联质谱法》等 14 项团体标准进行了评审,已经通过

了专家审查，现予以发布，自 2026年 1月 10日起正式实施，特此公

告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1
T/NAIA0444-2025 《畜禽肉中 8 种全氟化合物含

量的测定 高效液相色谱-串联质

谱法》

2025-12-30 2026-01-10

2
T/NAIA0445-2025 《淡水鱼中 11 种全氟及多氟化

合物的测定 高效液相色谱-串联

质谱法》

2025-12-30 2026-01-10

3
T/NAIA0446-2025 《枸杞中 5 种全氟化合物含量

的测定 高效液相色谱-串联质谱

法》

2025-12-30 2026-01-10

4
T/NAIA0447-2025 《鸡蛋中 5 种全氟化合物含量

的测定 高效液相色谱-串联质谱

法》

2025-12-30 2026-01-10

5
T/NAIA0448-2025 《牛奶中 6 种全氟化合物含量

的测定 高效液相色谱-串联质谱

法》

2025-12-30 2026-01-10

6
T/NAIA0449-2025 《枸杞中 30 种有机磷的测定

气相色谱串联质谱法》

2025-12-30 2026-01-10

7

T/NAIA0450-2025 《枸杞中有机氯和拟除虫菊酯

类农药多种残留量的测定  气相

色谱串联质谱法》

2025-12-30 2026-01-10

8
T/NAIA0451-2025 《大米中 5 种新烟碱类杀虫剂

的测定 液相色谱-串联质谱法》

2025-12-30 2026-01-10

9

T/NAIA0452-2025 《动物源性食品中敌百虫、敌敌

畏、毒死蜱、马拉硫磷、蝇毒磷

残留量的测定气相色谱法》

2025-12-30 2026-01-10

10

T/NAIA0453-2025 《甘蔗中杀菌剂和除草剂类农

药多种残留量的测定 液相色谱-

串联质谱法》

2025-12-30 2026-01-10

11

T/NAIA0454-2025 《枸杞中 14 种杀虫剂杀螨剂类

残留量的测定 液相色谱-串联质

谱法》

2025-12-30 2026-01-10

12
T/NAIA0455-2025 《枸杞中杂环类杀菌剂的测定

气相色谱-串联质谱法》

2025-12-30 2026-01-10

13
T/NAIA0456-2025 《红曲中桔青霉素的测定 液相

色谱-串联质谱法》

2025-12-30 2026-01-10

14
T/NAIA0457-2025 《枸杞中 30 种有机磷的测定

气相色谱串联质谱法》

2025-12-30 2026-01-10

宁夏化学分析测试协会

2025年12月30日